1

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ДАЛЯ»

ПРИКАЗ

“28”   апреля   2023 г. г. Луганск   №      280-04

О направлении студентов
на производственную практику

ФАКУЛЬТЕТ КОМПЬЮТЕРНЫХ СИСТЕМ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Согласно Положению о практике студентов, осваивающих основные образовательные программы

высшего образования в ФГБОУ ВО «Луганский государственный университет имени Владимира Даля», и

в соответствии с учебными планами направлений подготовки (специальностей), графиком учебного
процесса на 2022-23 учебный год

§ 1
ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 3 курса обучающихся по программе подготовки бакалавра, на
производственную практику с 19 июня 2023 года по 23 июля 2023 года и назначить руководителей
практики соответственно со следующим распределением:

ИТ-501
15.03.06 «Мехатроника и робототехника», профиль «Компьютерные технологии управления в

робототехнике и мехатронике»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей
практики

1
Капко Руслан
Камалович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Мехатроники и робототехники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

2
Коломиец Сергей
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Мехатроники и робототехники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

3
Ливерко Раиса
Сергеевна

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Мехатроники и робототехники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

4
Лободенко Александр
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Мехатроники и робототехники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

5
Хорхордин Данил
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Мехатроники и робототехники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

2

2. Направить студентов 3 курса обучающихся по программе подготовки бакалавра, на
производственную практику с 19 июня 2023 года по 16 июля 2023 и назначить руководителей практики
соответственно со следующим распределением:

ИТ-901
09.03.02 «Информационные системы и технологии», профиль «Информационные системы и технологии»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей практики

1
Акишев Михаил
Константинович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

2
Бабенко Виталий
Виталиевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

3
Богомолов Олег
Геннадиевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

4
Зеленская София
Александровна

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

5
Илющенко Никита
Михайлович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

6
Калинин Владислав
Игоревич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

7
Кукса Владислав
Викторович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

8
Кутько Александр
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

9
Марущак Юрий
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

10
Марченко Сергей
Андреевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

11
Маслов Иван
Константинович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

12
Мишура Виктория
Владимировна

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

13
Нефёдкин Никита
Максимович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

14
Оголев Игорь
Андреевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

15
Рындин Степан
Максимович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

16
Стасевич
Константин
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

17
Терентьев Александр
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

18
Тиняков Максим
Владимирович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

3

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей практики

19
Щербаков Дмитрий
Эдуардович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

20
Юрков Николай
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В.
Даля

доц. Горбунов А.И.

ИТ-902

09.03.02 «Информационные системы и технологии», профиль «Информационные системы и технологии»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей практики

1
Бардин Марк
Игоревич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

2
Башуткин Владислав
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

3
Бурлаченко Даниил
Романович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

4
Гаджилов Никита
Денисович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

5
Галинченко
Елизавета Андреевна

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

6
Гусач Максим
Алексеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

7
Дегтярев Александр
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

8
Денисенко Марина
Игоревна

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

9
Коршунов Алексей
Игоревич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

10
Косарев Иван
Вадимович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

11
Криничный Иван
Дмитриевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

12
Лукьянченко Артур
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

13
Некрасов Андрей
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

14
Петля Олег
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

15
Пичеников Дмитрий
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

16
Попко Никита
Павлович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

4

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей практики

17
Селямиев Владимир
Сейтмерович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

18
Стадник Александр
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

19
Тененбаум
Константин
Олегович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

20
Яровой Дмитрий
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Электроники и
микросхемотехники»  робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

§ 2

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Направить студентов 3 курса обучающихся по программе подготовки бакалавра, на
производственную практику с 19 июня 2023 года по 16 июля 2023 года и назначить руководителей
практики соответственно со следующим распределением:

ИТз-901
09.03.02 «Информационные системы и технологии», профиль «Информационные системы и технологии»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей
практики

1
Донцов Виталий
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

2
Ляшенко Марк
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

3
Мищенко Алексей
Олегович

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

4
Пашков Владислав
Евгеньевич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

5
Решетняк Руслан
Игоревич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

6
Сухаревский Богдан
Игоревич

Кафедра «Информационные и управляющие системы»,
учебная лаборатория «Цифровой техники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

7. Приказ довести до сведения руководителя практики и студентов.

8. Контроль за прохождением практики возложить на проректора по научно – учебной работе
Мирошникова В.В.

Ректор      В. Д. Рябичев

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Декан КСИТ Кочевский А.А.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор: _____________

Юрисконсульт___________

Учебный отдел: _________